«КДСЖМ» /  mi/ж '  КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИИ
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА ( «ч * УНИВЕРСИТЕТ

УНИВЕРСИТЕТ! \  _  I «ВШОЗ»

БУЙРЫК

Алматы каласы

ПРИКАЗ

№ /V  ^
город Алматы

Бйпкткпжт1 арттыру циклын аяктау туралы

«Герапиялык стомотологияныц, оныц шпнде балалык шактыц езекп
мэселелерЬ> такырыбында б ш к тш к и  арттыру циклыньщ аякталуына
байланысты, «Медицинальщ жэне фармацевтж кадрлардьщ бш ктш гш  арттыру
жэне оларды кайта даярлаудыц улг1д1к багдарламаларын беюту туралы»
Казакстан Республикасы Денсаулык сактау министршщ 2017 жылгы 14 сэу1рдеп
№165 буйрыгыныц (езгер1стермен жэне тольщтырулармен) 1 косымшасына
сэйкес, Б¥ЙЫРАМЫН:

1. Окудын, аякталуына жэне корытынды теетшеуден сэтй етуше
байланысты, 2021 жылгы 08 мамырдан бастап б ш к т ш т  арттыру циклыньщ
тыцдаушылары шыгарылсын.

2. Тыцдаушыларга белпленген улпдеп бш ктш гш  арттырганы туралы
куэлжтер берш сш .,

Непз: 2021 жылгы 08 мамырдагы тыцдаушыларды корытынды тестшеу
нэтижелер1 (ведомое!).

К^осымша: 1 парацта.

Ректор

2021 жылгы «____» _______
№ _________ буйрыкка

1-цосымша

«Терапиялык стомотологияиыц, оныц пшнде балалык шактьщ озекп
мэселелерЬ>

60 саг./1 апта, 03.05.2021 -  08.05.2021
«Актуальные вопросы терапевтической стоматологии, в том числе детского

возраста»

№ Аты-жош Куэл^к H O M epi

Акылы
1 Чанова Кристина Александровна 0633
2 Сулейменова Хорлан Алишеровна 0634

О завершении цикла повышения квалификации

В связи с окончанием цикла повышения квалификации по теме
«Актуальные вопросы терапевтической стоматологии, в том числе детского
возраста» и согласно приложению 1, Приказа Министра здравоохранения
Республики Казахстан «Об утверждении Типовых программ повышения
квалификации и переподготовки медицинских и фармацевтических кадров» от
14.04.2017 года № 165 (с изменениями и дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 08 мая 2021 года слушателей цикла повышения
квалификации, в связи с завершением обучения и успешным прохождением
итогового тестирования.

2. Выдать слушателям свидетельства о повышении квалификации
установленного образца.

Основание: Результаты итогового тестирования (ведомость) слушателей от
08 мая 2021 года.

i

Приложение на 1 листе.

Ректор А. Ауезова